
 
 
 
 

 

1 

Ф О Н Д А Ц И Ј А 
Н О В И   С А Д 
2021 

Е в р о п с к 

а 

  
п р е с т о н и ц а   
к у л т у р е 

 Трг Слободе 3              
2 1 0 0 0   Н о в и   С а д   
С р б и ј а 

М а т и ч н и   б р о ј 
28829922 

П И Б   1 0 9 8 4 9 1 3 0 

Т е к у ћ и   р а ч у н :   
8 4 0 - 1 0 2 9 7 4 3 - 5 8 

info@ns2021.rs 
novisad2021.rs 

 
Број:ОП-1/01-513-8  Знак:ЉЉР 

Дана:25.06.2019.  Веза: ОП-1/01 

 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама  („Службени гласник РС“, бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), 
 

Фондација “Нови Сад 2021 – Европска престоница културе“ 
Трг Слободе број 3, Нови Сад 

Е-mail: epk2021@gmail.com; http://novisad2021.rs 
 

упућује 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕТКУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у отвореном поступку јавне набавке рачунарске и друге опреме за потребе  
реализације програмских активности 

број: ОП-1/01-513 
 

 
 
 
1.1. НАРУЧИЛАЦ: Фондација “Нови Сад 2021 – Европска престоница културе", Нови Сад, 
 Трг Слободе број 3, матични број: 28829922; ПИБ: 109849130 
 
1.2. ВРСТА ПОСТУПКА: отворен поступак јавне набавке. 
 
1.3. ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ: Набавка мултимедијалне, рачунарске и друге опреме за потребе 

реализације програмских активности 
 
Ознака из општег речника набавке: 30200000 - Рачунарска опрема и материјал 
 

1.4. ДАТУМ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА: 27.05.2019. године 
 
1.5. ДАТУМ ОБЈАВЉИВАЊА ОБАВЕШТЕЊА О ПРОДУЖЕЊУ РОКА: 25.06.2019. године 
 
1.6. РАЗЛОГ ЗА ПРОДУЖЕЊЕ РОКА: 

Извршена је измена конкурсне документације и у складу са чланом 63. став 5. ЗЈН, 
Наручилац је у обавези да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о 
продужењу рока за подношење понуда. 

 
1.7. ВРЕМЕ И МЕСТО ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА (НОВИ РОК):  

Понуде се подносе до 02.07.2019. године до 15.00 часова, поштом, на адресу наручиоца: 
Фондација “Нови Сад  2021 – Европска престоница културе“, Трг Слободе бр. 3, Нови Сад, 
са назнаком "Не отварати – понуда за набавку мултимедијалне, рачунарске и друге опреме 
за потребе реализације програмских активности" или предајом у писарници, радним данима 
од 08.00 до 15.00 часова. 

 
1.8. ВРЕМЕ И МЕСТО ОТВАРАЊА ПОНУДА 

Јавно отварање понуда обавиће Комисија 02.07.2019. године до 15.30 часова, у 
просторијама наручиоца: Фондација “Нови Сад 2021 – Европска престоница културе“, Трг 
Слободе бр. 3, Нови Сад. 

 
 
 
             
 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s30000000-9//30200000-1')

